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Chojnice, dnia 03.06.2009 roku

BI. 341-21/09


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 – tekst jednolity; Dz. U. Nr 171 z 2008 r. poz. 1058) Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 29.04.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 127432 – 2009 przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Przebudowa głównej arterii komunikacyjnej miasta Chojnice stanowiącej fragment międzynarodowego układu komunikacyjnego Berlin – Kaliningrad”.

Pytanie nr 62

W przedmiarze ETAP I branży elektrycznej nie ujęto poz. dot. wymiany słupów oświetleniowych, które widnieją na rysunkach technicznych w ilości 2 szt. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź

W przedmiarze do etapu I należy ująć do wymiany 2 słupy oświetleniowe zgodnie z projektem budowlanym branży elektrycznej.

Pytanie nr 63

W przedmiarze ETAP III branży elektrycznej poz. 1.3.9 Demontaż i ponowne ustawienie wpisano 38 szt. słupów oświetleniowych natomiast w projekcie na tym odcinku występują jedynie 3 szt. analogiczna sytuacja dotyczy poz. 1.3.11, 1.3.12, 1.3.14, 1.3.16. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Pytanie nr 64

Przedmiar ETAP III branży elektrycznej poz. 1.3.2 Kopanie rowów dla kabli wpisano 192 m3, ilość ta nie jest adekwatna do ilości ułożenia kabli. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź do pytań nr 63 i 64
Przedmiar dla etapu III branży elektrycznej został w dniu 05.06.2009 roku zmieniony, w związku z powyższym wycenę należy sporządzić zgodnie z wykazanym w nim obmiarem.
Pytanie nr 65

Czy w związku z dodaniem nowych pozycji związanych z usunięciem humusu należy zmienić numerację dalszych pozycji w kosztorysie ofertowym branży drogowej etap 1, 2 i 3?

Odpowiedź

W związku z wprowadzeniem dodatkowej jednej pozycji uwzględniającej nakłady robót różnicujących usunięcie warstwy ziemi urodzajnej gr. 10 cm, w kosztorysie ofertowym branży drogowej etap 1, 2, 3 nie trzeba zmieniać numeracji dalszych pozycji, jednakże przy wycenie prac należy przyjąć cenę za zdjęcie warstwy humusu równe 10 cm.

Pytanie nr 66

Czy w poz. 8 d.1.3 w etapie 2 w robotach drogowych nie powinna być ilość 314,630 m3?

Odpowiedź

W pozycji dotyczącej nakładów dla wywozu nadmiaru humusu ponad 1 km w etapie 2 robót drogowych należy przyjąć do wyceny zakres dot. obmiaru określonego w przedmiarze do dwóch miejsc po przecinku tj wartość równą 314,63 m3.

Pytanie nr 67
Czy odcinek kanalizacji oznaczony na rysunku 6.5 jako „Istniejący kolektor D 600 przełożyć na D 1400 mm” 

(D 72 – D 120) jest objęty zakresem prac? Jeśli tak to gdzie został umieszczony przedmiar robót?

Odpowiedź

Przebudowa kolektora deszczowego oznakowanego studniami D69, D71 – D76 nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia, zgodnie z zapisem SIWZ rozdział I Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1. Natomiast kolektor deszczowy oznakowany studniami D80 – D120 zlokalizowany w ul. człuchowskiej również nie jest przedmiotem tegoż zamówienia.
SJ                                                                                            p.o. DYREKTOR
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